

NAGIE

Z NATURY

100% EKOLOGICZNE

NAGIE Z NATURY rodzi się z misją bycia w Polsce pionierem w dziedzinie promowania odpowiedzialnych i zrównoważonych zakupów **produktów ekologicznych na wagę**. Eliminując opakowania większości z produktów powodujemy zmniejszenie ogromnej ilości odpadów wytwarzanych rocznie w naszym kraju oraz redukcję kosztów odczuwalną dla Waszych kieszeni.

W NAGIE chcemy przywrócić dawną tradycję zakupu produktów na wagę. Uważamy, że takie doświadczenie jest bardziej wiarygodne i przyczynia się do używania mniejszej ilości opakowań z tworzyw sztucznych.

U nas możesz obsłużyć się sam, lub poprosić abyśmy zrobili to za Ciebie, ale najważniejsze, **że możesz przynieść z domu swój własny pojemnik i napełnić go w sklepie**. Za każdym razem gdy tak zrobisz, dostaniesz zniżkę, a jeśli kiedyś zapomnisz o pojemniku lub złożysz nam niespodziewaną wizytę nie martw się, do Twojej dyspozycji mamy papierowe torby oraz szklane opakowania wielokrotnego użytku.

W naszym sklepie znajdziesz różne nasiona, orzechy, mąki, zboża, ryż i wiele innych produktów z dokładnym opisem ich pochodzenia, zawartością alergenów oraz wartości odżywczych. Uważamy, że posiadanie wielu marek oraz opakowań dla tego samego typu produktów nie jest konieczne. Dlatego w NAGIE **znajdziecie certyfikowane, w 100% ekologiczne produkty na wagę**, bez opakowań, zdjęć, marek czy kolorowych, sztucznych pudełek. Tutaj będziecie mogli poczuć zapach, dotknąć i zobaczyć produkt w **jego naturalnej formie**, ponieważ wierzymy, że żywność powinna być zaprezentowana w sposób najbardziej zbliżony do tego, jaki oferuje nam natura. Dlatego nasze produkty są NAGIE. NAGIE Z NATURY.

NAGIE

Z NATURY

100% EKOLOGICZNE

Nie bój się, przyjdź i spotkaj się z nami !! Nie jesteśmy i nie chcemy być kolejnym sklepem ekologicznym o wygórowanych cenach. Nasze przystępne ceny nie mają żadnych tajemnic... **ominęliśmy wszystkich możliwych pośredników** i zredukowaliśmy koszty w taki sposób, aby zaoferować Ci to co **najlepsze w bardzo konkurencyjnych cenach**. A wszystko to w miejscu urządzonym z dużą dozą miłości, abyś czuł się jak u siebie w domu.

Jeżeli nie możesz przyjść do nas osobiście, możesz zrobić zakupy w sklepie online. Oferujemy również możliwość przygotowania Twoich zakupów, jeżeli nie masz na to czasu. Zostaw nam listę w sklepie przed pójściem do pracy, a my przygotujemy wszystko do Twojego powrotu.

W NAGIE promujemy zdrowy styl życia. U nas sprawisz sobie przyjemność kupując bez pośpiechu zdrową, doskonałej jakości żywność.

“Ponieważ wierzymy, że tym co w życiu najlepsze należy, cieszyć się powoli.”

N ➔ **MAREK I CARLA** 😊